
 

 

UCHWAŁA NR III/74/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566), § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych województwa 

(Dz. U. Nr 66, poz. 798 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, 

poz. 271 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnemu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych, na 

zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych województwa. 

§ 2. W przypadku, gdy za zgodą Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, radny 

wykorzystuje w podróży służbowej pojazd samochodowy nie będący własnością Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 

który wynosi: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm
3 
- 0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm
3 
- 1,15 zł; 

2) dla motocykla - 0,69 zł; 

3) dla motoroweru - 0,42 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Bogdan Bartnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 18 lipca 2024 r.

Poz. 3488


		2024-07-18T12:28:46+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




